Adattatore stereo RCA femmina – jack 6,3mm maschio
Codice Articolo: ECAJACK63AD1RCA
Adattatore audio con presa RCA femmina e connettore Jack maschio da 6,3mm
L’adattatore audio stereo consente di connettere due dispositivi audio che non supportano le stesse tipologie di connettori.
Questo accessorio è dotato di presa RCA femmina e jack maschio da 6,3mm: è perfetto per collegare un microfono ad un
amplificatore.
L’adattatore, inoltre, garantisce un’eccellente trasmissione del suono e l’audio risulta essere così sempre ottimale.
Caratteristiche:
Connettore RCA femmina
Jack maschio da 6,3mm
Adattatore stereo RCA femmina – jack 6,3mm maschio
Codice Articolo: ECAJACK63AD1RCA
Dati tecnici
Connettore 1: RCA Femmina
Connettore 2: Jack 6,3 mm maschio
EAN: 8018417278044
Codice Articolo: ECAJACK63AD1RCA
Peso: 7 g
Dati logistici
Profondità Pack: 102 mm
Larghezza Pack: 30 mm
Profondità Inner: 120 mm
Altezza Pack: 115 mm
Peso Pack: 21 g
Larghezza Inner: 100 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 480 mm
Altezza Inner: 130 mm
Peso Inner: 180 g
Larghezza Master: 280 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 170 mm
Peso Master: 1885 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it